
EDITAL N° 001/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAÃ 

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 001/2023 

Soluções Consultoria e Assessoria Empresarial  

         

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA  

 

 O Prefeito Municipal de Maraã, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 001/2023, de 13 

de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado ao 

provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Maraã. 

 

Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com 

informado no Anexo I-A. 

Considerando O Artigo 2 do Resultado Final da Prova Objetiva indicará os candidatos classificados 

e desclassificados.  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª e 2ª ETAPA: 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO  
PONTUAÇÃO 

(PROVA 
OBJETIVA) 

PONTUAÇÃO 
(ANÁLISE DE 

TÍTULOS) 

PONTUAÇÃO 
(PROVA 

OBJETIVA E 
DE TÍTULOS 

CLASSIFICAÇÃO 

1º 64131092204 IRANETE CRUZ DAS CHAGAS 82 28 110 APROVADO 

2º 
2348766205 

JORGIVALDO ASSIS DE 
ALMEIDA 86 20 106 APROVADO 

3º 
156390299 

JHON LENNON JUSTINO DE 
MATOS 78 28 106 APROVADO 

4º 91699339287 ELIANA DA SILVA GOMES 72 30 102 APROVADO 

5º 
82868409253 

JOSÉ DE SOUZA NUNES 
FILHO 80 20 100 APROVADO 

6º 1874351201 RAQUEL PEREIRA FERREIRA 76 22 98 APROVADO 

7º 
2706451289 

ANA PAULA MARTINS DA 
SILVA 72 22 94 APROVADO 

8º 
1250122252 

RAUCEMIR FERREIRA 
CARTIMARIO 82 2 84 APROVADO 

9º 88803732268 ENEY BARROSO DE CASTRO 82 0 82 APROVADO 

10º 83869212268 JOENILCE APARICIO QUEIROZ 76 0 76 APROVADO 

11º 84469080268 LUCILENE ALVES FERREIRA 76 0 76 APROVADO 

12º 
2378856202 

OBADIAS GONÇALVES DE 
ALMEIDA 76 0 76 APROVADO 

13º 
95108769253 

RAIMUNDO MAKSOUD DA 
SILVA REIS 72 4 76 APROVADO 

14º 66099609253 MARLUCE TAVARES PEREIRA 74 0 74 APROVADO 

15º 74636049268 NEI FRANCE MAIA PINHEIRO 74 0 74 APROVADO 

16º 
40605337268 

ROSSICLEUDE PEREIRA DA 
SILVA 72 2 74 APROVADO 

17º 
81041578253 

EDIONE DOS SANTOS 
CURICO 70 0 70 APROVADO 



EDITAL N° 001/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAÃ 

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 001/2023 

Soluções Consultoria e Assessoria Empresarial  

18º 
91699401268 

ELYSSANDRA ANDRADE 
XAVIER 70 0 70 APROVADO 

19º 77387902291 ELIELSON SENA DA SILVA 68 2 70 APROVADO 

20º 88107477200 JO MARINHO PEREIRA 68 0 68 APROVADO 

21º 
90075200 

RADIMILSON VIEIRA 
BRAGANÇA 66 0 66 APROVADO 

22º 
2384820222 

ELIUDE FELIPE DO 
NASCIMENTO 62 4 66 APROVADO 

23º 93642121268 PAULO NOGUEIRA ALTA 64 2 66 APROVADO 

24º 
64390047272 

VANDERLEIA RODRIGUES 
SOLART 60 4 64 APROVADO 

25º 
84447095220 

VANESSA KEILA MARIA DA 
SILVA NEVES 64 0 64 CLASSIFICADO 

 

Maraã/AM, 17 de novembro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


